

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

DZIAŁ ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH

DZP.262.174.2018

Warszawa, dnia 15.01.2019 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę drobnego sprzętu medycznego – 12 pakietów.

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 PAKIET NR 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o pojemności 5-15ml.?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 PAKIET NR 3

Czy Zamawiający dopuści basen sanitarny o długości 51 cm.?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 PAKIET NR 8

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny o objętości wypełnienia 0,3 ml.?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 PAKIET NR 12

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne, posiadające na opakowaniu jednostkowym nazwę producenta, nr serii, datę produkcji, datę ważności oraz rozmiar ostrza, bez numeru katalogowego i obrazu figury kształtu ostrza?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 5

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie § 10 ust. 1 wzoru umowy w brzmieniu:

„1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy, na wolny od wad – w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

Pytanie 6

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 7:

ust. 7. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregokolwiek ze zobowiązań określonych w ust. 3-6 upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, brutto określonej w § 6 ust. 1 umowy, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy. Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie potrącenia kary umownej, o którym mowa w zdaniu pierwszym z wierzytelności wynikających z bieżących faktur – według uznania Zamawiającego. Potrącenia dokonuje się na podstawie pisemnego oświadczenia złożonego Wykonawcy.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 9:

ust. 9. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregokolwiek ze zobowiązań określonych w ust. 8 upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 50,00 zł, za każdy przypadek naruszenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1:

ust. 1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§10 ust. 1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 200 zł za każdy dzień zwłoki, oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 2:

ust. 2. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego, bądź odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 3:

ust. 3. W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z § 3 ust 7 – 9, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie mniej niż 200 zł za każde zdarzenie oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o zmianą zapisów umowy §11

- Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z ww. § zapisu „jednak nie mniej niż 500 zł za każdy dzień opóźnienia”.

- Taka wysokość kar umownych jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o poprawienie numeracji w §8 umowy.

Odpowiedź 13

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie § 8 wzoru umowy poprzez poprawienie numeracji.

Obowiązujący wzór umowy w załączeniu.

Pytanie 14 PAKIET NR 8

Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany zaoferowany kranik, w celu zapewnienia jego szczelności i bezpieczeństwa podaży terapeutyków?

Odpowiedź 14

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 PAKIET NR 8

Prosimy o sprecyzowanie czy kranik ma być wyposażony w optyczny i wyczuwalny wskaźnik położenia otwarty/zamknięty, co gwarantuje jego pozycyjną obsługę?

Odpowiedź 15

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 PAKIET NR 9

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do lewatywy ma posiadać dren zakończony plastyczną kanką bez otworów bocznych?

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 PAKIET NR 12

Prosimy o sprecyzowanie czy kartonowe opakowanie zbiorcze ostrzy (100szt) ma być szczelne zewnętrznie owinięte folią?

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W załączeniu:

1. Obowiązujący Załącznik nr 1 do SIWZ – wzór umowy

ZASTĘPCA DYREKTORA IZBA WYKONAWCZA
Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego
Maciej Zabelski

